cualesseobtuvoelresultadosiguiente,Votación:Afavor=Tvotos,Encontra=0votos,Abstenciones=0voto,
quedando aprobado por mayoría de los presentes.

ACUERDO N'5

5.1. Aprobar el "Plan Estratégico lnstitucional 2025 - 2030 del Pliego 519: Universidad Nacional de la Amazonía Peruana

(UNAP)" (PEl 2025 - 2030 de la UNAP), que consta de ciento cuarenta y tres (143) folios.

5.2. Disponer que en un plazo no mayor de ciento veinte 120 dÍas hábiles, contados a part¡r de la presente Resolución, el

Pliego 519: Universidad Nacional de la Amazonía Peruana, adecúe sus instrumentos de planeamiento institucional a lo
establecido en el Plan Estratégico lnstitucional 2025-2030.